
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/478/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
w Łodzi. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 50a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 34a ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1262), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W przepisach taryfowych w lokalnym transporcie zbiorowym Miasta Łodzi, stanowiących załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia opłat 
za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 2291), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LIX/1784/22 z dnia 11 maja 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego poz. 3156), Nr LXI/1848/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 3817), Nr LXIV/1923/22 z dnia 7 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5187), 
Nr LXXVI/2291/23 z dnia 31 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5180), Nr LXXXII/2489/23 z dnia 
8 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 9699), Nr III/56/24 z dnia 5 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 5082) i Nr X/255/24 z dnia 20 listopada 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10286), 
w § 4 w pkt. 29 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 30 i 31 w brzmieniu: 

30) uczestnicy festiwalu „Audioriver” w dniach od 
11 do 13 lipca 2025 r. 

opaska lub identyfikator uczestnika festiwalu; 

31) podróżujący w strefie 1 lub 2 w okresie 
od godziny 00:00 w dniu 25 lipca 2025 r. do 
godziny 03:00 w dniu 28 lipca 2025 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 6924



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6924


	UCHWAŁA NR XVIII/478/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T11:31:33+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




